17453/2019 διορθωτικής πράξης εφαρμογής, ο 
Δήμος οφείλει 15,80τ.μ. λόγω υπέρμετρης ρυμοτόμησης της με κ.α.κ. 0102038 ιδιοκτησίας. 2.Με την 
υπ΄αρ. 1070/2007 καθορίστηκε η προσωρινή τιμή μονάδος αποζημίωσης σε 330€/τ.μ. 

Σύμφωνα με τα παραπάνω οφείλεται αποζημίωση ύψους πέντε χιλιάδων διακοσίων δεκατεσσάρων 
ευρώ (15,80τ.μ.*330€/τ.μ.=5.214€). 

Σας διαβιβάζουμε την σχετική (1) αίτηση με τα συνημμένα δικαιολογητικά προκειμένου να οριστεί 
δικηγόρος που θα γνωμοδοτήσει σχετικά με τον δικαιούχο της αποζημίωσης και το σύννομο της 
διαδικασίας του εξωδικαστικού συμβιβασμού και θα επιμεληθεί την σύνταξη του ιδιωτικού συμφωνητικού